
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

2177.

Na osnovu člana 15 stav 1 tačka 22 Statuta Opštine Zeta i člana 34 Statuta Opštine Zeta ("Sl. list Crne Gore -
Opštinski propisi", br. 012/23) člana 115 stav 2 i člana 116 Poslovnika Skupštine Opštine u okviru Glavnog grada -
Golubovci ("Sl. list Crne Gore - Opštinski propisi", br. 029/19 i 042/20) na XII sjednici održanoj dana 27.12.2023.
godine, Skupština Opštine Zeta razmatrala je Informaciju o aktivnostima sprovedenim u cilju podsticanja, razvoja i
unapređenja poljoprivrede i turizma na teritoriji Opštine Zeta za 2023. godinu i donijela

ZAKLJUČAK

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 065/23 od 30.12.2023)

1. Usvaja se Informacija o aktivnostima sprovedenim u cilju podsticanja, razvoja i unapređenja poljoprivrede i
turizma na teritoriji Opštine Zeta za 2023. godinu.

Broj: D 32-016/23-333
Anovi, 27.12.2023. godine
Skupština Opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


